

Реконструкція системи постачання медичних газів, з встановленням кисневої станції для газифікації киснем лікувального корпусу КНП «Лікарня інтенсивного лікування Боярської міської ради» за адресою: вул. Соборності, буд.51, м. Боярка, Київська область
(найменування об'єкта будівництва)

Локальний кошторис на будівельні роботи № 02-001-002

на Конструкції бетонні. Глава 2. Об'єкти основного призначення
(найменування робіт та витрат, найменування будівлі, споруди, лінійного об'єкта інженерно-транспортної інфраструктури)

ОСНОВА: креслення(специфікації)№ креслення (специфікації) №20/12-21-КБ	Кошторисна вартість	203,140	тис. грн.
	Кошторисна трудомісткість	0,42247	тис. люд.-год
	Кошторисна заробітна плата	35,401	тис. грн.
	Середній розряд робіт	3,8	розряд

Складений в поточних цінах станом на 22 лютого 2022 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год. не зайнятих обслугову- ванням машин	
					Всього	експлуа- тації машин	Всього	заробітної плати	експлуа- тації машин	тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	ЕН6-1-1 K151=1,15; K152=1,25	Плита Пм-1	100м3 бетону в ділі	0,0241	329 720,05	2 368,41	7 946	264	57	173,3050	4,18
		Улаштування бетонної підготовки			10 971,94	1 118,16			27	13,3301	0,32
2	ЕН6-33-4 K151=1,15; K152=1,25	Улаштування стін і плоских днищ при товщині понад 150 мм, прямокутних споруд	100 м3 залізобетону в ділі	0,0386	499 317,25	53 741,83	19 274	2 859	2 074	1 013,2650	39,11
					74 059,54	23 935,77			924	253,0635	9,77
3	C124-4-2	Сітки та елементи каркасів , виготовлені із арматурної сталі	т	0,44886	70 261,96		31 538				
4	Е5-30-1 K151=1,15; K152=1,25	Палі	м3	5,4	11 231,26	7 162,57	60 649	5 023	38 678	12,4315	67,13
		Улаштування залізобетонних бурунабивних паль діаметром до 630 мм у грунтах груп 1-2			930,12	2 110,58			11 397	23,9470	129,31

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5	E5-75-5	Виготовлення арматурних каркасів при улаштуванні буріон'єкційних паль	т	0,12504	1 990,53	-	249	161	-	20,6655	2,58
6	K151=1,15; K152=1,25 C111-1173	Прокат для армування з/б конструкцій круглий та періодичного профілю, клас А-III, діаметр 12 мм	т	0,26	1 284,15 38 823,84	-	10 094		-	-	-
7	C111-1149	Прокат для армування з/б конструкцій круглий та періодичного профілю, клас А-1, діаметр 8 мм	т	0,00956	38 884,50		372				
8	C111-1120	Товстолистовий гарячекатаний прокат , товщина 6 мм	т	0,01908	37 493,60		715				
9	PH1-6-1	Навантаження ґрунту вручну на автомобілі-самоскиди (залишки після влаштування паль)	100 м3	0,054	11 080,26	-	598	598	-	183,6000	9,91
					11 080,26	-			-	-	-
10	C311-30-1	Перевезення ґрунту до 30 км (без урахування вартості навантажувальних робіт)	т	9,45	168,32	168,32	1 591	-	1 591	-	-
		Огорожа кисневої станції (ПАО "Завод Фрунзе")			-	34,01			321	0,4110	3,88
11	E7-24-12	Установлення металевої огорожі з сітчастих панелей по стовпах без цоколя, висотою до 2,2 м	100м	0,3	39 047,85	16 447,15	11 714	5 515	4 934	248,4575	74,54
	K151=1,15; K152=1,25				18 383,37	6 040,08			1 812	64,6684	19,40
12	C111-1784-2	Панель "Стандарт" 1950(h)x2500	шт	12,0	1 460,88		17 531				
13	C121-241	Стовп-труба стальна квадратна 50x2, L=2500	шт	13,0	844,42		10 977				
14	E7-25-8	Улаштування хвіртки з установленням стовпів металевих	100шт	0,01	102 723,05	469,62	1 027	1 009	5	1 308,9875	13,09
	K151=1,15; K152=1,25				100 936,03	27,19			-	0,3625	-
15	C121-256	Хвиртка 1950x1000	шт	1,0	6 138,28		6 138				
16	C121-241	Стовп-труба стальна квадратна 50x2, L=2500	шт	2,0	844,42		1 689				
17	C1630-114-3	Комплект кріплення Оригінал/Стандарт Zn+ППл	компл	60,0	38,29		2 297				
18	EH6-45-9	Приготування важкого бетону з щебеню, клас бетону В 10	100 м3 бетону	0,0102	236 547,26	3 610,05	2 413	214	37	347,1965	3,54
	K151=1,15; K152=1,25				20 953,31	2 845,26			29	42,9338	0,44
		Разом прямих витрат по кошторису					186 812	15 643	47 376		214,08
									14 510		163,12

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати				грн.	186 812				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів і конструкцій				грн.	123 793				
		вартість ЕММ				грн.	47 376				
		в т.ч. заробітна плата в ЕММ				грн.		14 510			
		заробітна плата робітників				грн.		15 643			
		всього заробітна плата				грн.		30 153			
		Загальновиробничі витрати				грн.	16 328				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах				люд-г					45,27
		заробітна плата в загальновиробничих витратах				грн.		5 248			
		ВСЬОГО по кошторису				грн.	203 140				
		Кошторисна трудомісткість				люд-г					422,47
		Кошторисна заробітна плата				грн.		35 401			

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Мих О.С.

Перевірів

ГП

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Бичков В.В.



Реконструкція системи постачання медичних газів, з встановленням кисневої станції для газифікації киснем лікувального корпусу КНП «Лікарня інтенсивного лікування Боярської міської ради» за адресою: вул. Соборності, буд.51, м. Боярка, Київська область
(найменування об'єкта будівництва)

Локальний кошторис на будівельні роботи № 06-001-001

на Кіснепровод зовнішній. Зовнішні мережі
(найменування робіт та витрат, найменування будівлі, споруди, лінійного об'єкта інженерно-транспортної інфраструктури)

ОСНОВА:	Кошторисна вартість	91,542	тис. грн.
креслення(специфікації)№ креслення (специфікації) № 20/12-21-КСЗ	Кошторисна трудомісткість	0,69365	тис. люд.-год
	Кошторисна заробітна плата	54,101	тис. грн.
	Середній розряд робіт	3,9	розряд

Складений в поточних цінах станом на 22 лютого 2022 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год. не зайнятих обслугову- ванням машин	
					Всього	експлуа- тації машин	Всього	заробітної плати	експлуа- тації машин	тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	М34-133-1 Вказівки щодо засто сування РЕКНМУ таб.2,к=1,5 М38-1-11	Монтаж комплекту устаткування для централізованого подавання кисню, закису азоту і вакууму, у тому числі норми з 34-133-2 по 34-133-11 (0,6334) (к= 1,5 на массу)	комплект	1,0	23 062,20	-	23 062	23 062	-	319,2000	319,20
					23 062,20	-			-		
2		Монтаж устаткування виду посудин або апаратів без механізмів на відкритій площині, маса устаткування 13 т (блок контейнер 12400х2400х2935)	шт	1,0	17 098,51	7 371,59	17 099	9 140	7 372	128,0000	128,00
					9 140,48	3 288,25			3 288		
3	280222-7232 K24=0.0; K27=0.0	Станція киснева адсорбційна КС-60/0,5 У1 (в комплекті з блок-контейнером 12400х2400х2935 . Вага 14 т)	к-т	1,0	-	-	-	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
4	M12-4-2	Трубопроводи кисневих установок з вуглецевих і низьколегованих сталей на умовний тиск 25 МПа [250 кгс/см ²], діаметр зовнішній 35 мм	100 м	0,3	21 626,82	3 844,84	6 488	5 230	1 153	233,0000	69,90
					17 433,06	1 373,06			412	17,8800	5,36
5	C113-130	Труба нержавіюча Д33,7х2 (Ду25)	м	30,0	398,24		11 947				
6	E46-29-8	Пробивання круглих отворів діаметром до 50 мм в цегляних стінах товщиною до 51 см	100шт	0,01	19 889,97	8 445,80	199	114	85	160,2600	1,60
					11 444,17	3 547,75			35	48,5415	0,49
7	PH20-37-1	Забивання щілин монтажною піною, площа перерізу щілини 20 см ² (футляр)	100м	0,01	1 128,97	-	11	11	-	16,6000	0,17
					1 128,97	-			-	-	-
8	C111-1710-1	Піна монтажна	шт	1,0	219,50		220				
9	E21-1-6	Прокладання сталевих труб , діаметр труб до 40 мм (гфльза)	100м	0,01	5 894,89	2 091,65	59	28	21	38,8010	0,39
10	K151=1,15; K152=1,25 C113-5	Труби сталеві зварні водогазопровідні , чорні легкі неоцинковані, діаметр умовного проходу 40 мм, товщина стінки 3,5 мм	м	1,0	2 835,97	1 176,20			12	15,9256	0,16
					183,21		183				
11	PH15-16-3	Під'єднання нових ділянок трубопроводу до існуючих мереж діаметром 25 мм	1 під'єднання	1,0	82,65	-	83	75	-	0,9700	0,97
					74,80	-			-	-	-
12	E19-15-1	Пневматичне випробування	100м	0,3	5 610,03	-	1 683	1 661	-	63,1810	18,95
	K151=1,15; K152=1,25				5 535,92	-			-	-	-
13	EH22-31-1	Промивання з дезинфекцією трубопроводів діаметром до 50 мм(миючими розчинами)	1 км трубопроводу	0,05	6 388,34	-	319	311	-	94,7600	4,74
	K151=1,15; K152=1,25				6 221,94	-			-	-	-
14	M12-753-1	Протравлення і промивання труб різноманітними реактивами, діаметр зовнішній 15-38 мм	100 м	0,5	2 447,60	53,36	1 224	1 197	27	32,0000	16,00
					2 394,24	3,00			2	0,0400	0,02
15	C111-1292-1	Уайт-спирит 4л	шт	3,0	168,38		505				
16	C111-1292-1	Трихлоретилен	кг	4,0	51,28		205				
17	E19-15-1	Пневматичне випробування (повторне)	100м	0,5	5 610,03	-	2 805	2 768	-	63,1810	31,59
	K151=1,15; K152=1,25				5 535,92	-			-	-	-
18	E25-44-1	Продування азотом трубопроводів (застосовно)	1000м	0,05	1 773,09	-	89	89	-	21,4245	1,07
	K0=0,9; K151=1,15; K152=1,25				1 773,09	-			-	-	-
19	C1546-1-1	Азот (40л)	балон	1,0	308,98		309				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
20	M12-595-3	Монтаж троса із замками тросової системи	100 м	0,15	4 265,19	38,66	640	611	6	54,4000	8,16
					4 070,21	2,66			-	0,0358	0,01
21	C1545-260	Трос 5/6мм ПВХ прозор 6х7+1FC	м	15,0	25,52		383				
22	C1545-53	Захват M10х125 гак/гак цб	шт	4,0	76,53		306				
23	C1545-58	Затискач для канату М6	шт	4,0	84,03		336				
24	C1545-291	Стрижень M10	шт	2,0	86,38		173				
25	C1545-31	Гайка M10	шт	4,0	1,02		4				
26	C1545-283	Шайба M10	шт	8,0	4,08		33				
27	C1545-280	Хомут з діелектричною прокладкою 3/4"	шт	10,0	37,05		371				
Разом прямих витрат по кошторису							68 736	44 297	8 664		600,74
									3 749		40,68
Разом прямі витрати							грн.	68 736			
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів і конструкцій							грн.	15 775			
вартість ЕММ							грн.	8 664			
в т.ч. заробітна плата в ЕММ							грн.		3 749		
заробітна плата робітників							грн.		44 297		
всього заробітна плата							грн.		48 046		
Загальновиробничі витрати							грн.	22 806			
трудомісткість в загальновиробничих витратах							люд-г				52,23
заробітна плата в загальновиробничих витратах							грн.		6 055		
ВСЬОГО по кошторису							грн.	91 542			
Кошторисна трудомісткість							люд-г				693,65
Кошторисна заробітна плата							грн.		54 101		

Склав

Мих О.С.

Перевірив

Бачков В.В.



Додаток 3
до Настанови (пункти 3.11, 7.1)

Реконструкція системи постачання медичних газів, з встановленням кисневої станції для газифікації киснем лікувального корпусу КНП «Лікарня інтенсивного лікування Боярської міської ради» за адресою: вул. Соборності, буд.51, м. Боярка, Київська область

(найменування об'єкта будівництва)

Локальний кошторис на пусконаладжувальні роботи № 06-001-003

на Пусконаладжувальні роботи. Зовнішні мережі
(найменування робіт та витрат, найменування будівлі, споруди, лінійного об'єкта інженерно-транспортної інфраструктури)

Кошторисна вартість 80,666 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,61307 тис. люд.-год
Кошторисна заробітна плата 62,326 тис. грн.

Складений в поточних цінах станом на 22 лютого 2022 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.	Витрати труда пусконаладжувального персоналу, люд.год	
							на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	П6-14-3	Киснева установка, продуктивність установки до 1200 м3/год	Установ.	1,0	56 636,88	56 637	564,0000	564,00
Разом прямих витрат по кошторису						56 637	564,00	
Разом прямі витрати			грн.			56 637		
в тому числі:								
заробітна плата робітників			грн.			56 637		
Загальновиробничі витрати			грн.			24 029		
трудомісткість в загальновиробничих витратах			люд-г				49,07	
заробітна плата в загальновиробничих витратах			грн.			5 689		
ВСЬОГО по кошторису			грн.			80 666		
Кошторисна трудомісткість			люд-г				613,07	
Кошторисна заробітна плата			грн.			62 326		

Склад

Мих О.С.

Перевірив

ГП

Бичков В.В.



Реконструкція системи постачання медичних газів, з встановленням кисневої станції для газифікації киснем лікувального корпусу КНП «Лікарня інтенсивного лікування Боярської міської ради» за адресою: вул. Соборності, буд.51, м. Боярка, Київська область
(найменування об'єкта будівництва)

Локальний кошторис на будівельні роботи № 07-001-02

на Електропостачання зовнішнє. Глава 7. Благоустрій і озеленення території
(найменування робіт та витрат, найменування будівлі, споруди, лінійного об'єкта інженерно-транспортної інфраструктури)

ОСНОВА:	Кошторисна вартість	129,303	тис. грн.
креслення(специфікації)№ креслення (специфікації) №20/12-21-ЕМ	Кошторисна трудомісткість	0,30526	тис. люд.-год
	Кошторисна заробітна плата	23,215	тис. грн.
	Середній розряд робіт	3,4	розряд

Складений в поточних цінах станом на 22 лютого 2022 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год. не зайнятих обслугову- ванням машин	
					Всього	експлуа- тації машин	Всього	заробітної плати	експлуа- тації машин	тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	E21-2-9 K151=1,15; K152=1,25	Прокладання вініпластових труб, що поставляються нормалізованими елементами в комплекті, по стінах і колонах із кріпленням накладними скобами, діаметр умовного проходу до 50 мм	100м	0,1	5 055,29	893,60	506	378	89	57,0170	5,70
					3 778,52	529,35			53	6,7268	0,67
2	C111-1301-3	Труби поліетиленові гофровані стійки до УФ опромінення Д63мм	1000м	0,01	41 829,44		418				
3	E21-4-5 K151=1,15; K152=1,25	Затягування у прокладені труби або металеві рукави проводу першого одножильного або багатожильного у загальному обплетенні сумарним перерізом до 70 мм2	100м	0,1	1 839,39	315,12	184	130	32	19,4005	1,94
					1 301,97	193,71			19	2,4664	0,25

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
4	M8-149-2	Кабель до 35 кВ, що підвішується, маса 1 м до 4 кг	100 м	0,9	15 509,45	8 290,27	13 959	2 000	7 461	30,4000	27,36
					2 221,94	2 687,42			2 419	36,0250	32,42
5	15093-38053-2	Провод самонесущий СИП 4х120	1000м	0,102	291 071,43		29 689				
6	C111-30-2	Кріплення СИП ЗА 3.3 (4х50-120)	компл	8,0	171,39		1 371				
7	C111-30-3	Кріплення гофротруби до стіни УФ-стійке	шт	10,0	76,53		765				
8	M8-144-6	Приєднування до затискачів жил проводів або кабелів, переріз до 150 мм2	100 шт	0,08	4 455,50	49,94	356	309	4	44,8000	3,58
		Блискавковод			3 860,42	12,71			1	0,1790	0,01
9	E9-72-1	Виготовлення стойки блисквідводу	т	0,31048	19 491,68	5 350,78	6 052	3 890	1 661	167,4400	51,99
10	K151=1,15; K152=1,25 C113-145	Труби сталеві електрозварні прямошовні, зовнішній діаметр 76 мм, товщина стінки 4 мм	м	3,15	12 527,86	1 247,94	808		387	13,5078	4,19
11	C113-162	Труби сталеві електрозварні прямошовні, зовнішній діаметр 108 мм, товщина стінки 4,5 мм	м	3,65	437,51		1 597				
12	C113-439	Труби сталеві електрозварні прямошовні, зовнішній діаметр 133 мм, товщина стінки 5 мм	м	7,0	636,11		4 453				
13	C111-1400	Круг металевий оцинкований, d=16мм, L=5м	м	30,0	148,22		4 447				
14	C1110-171	Сталь штабова 40х4 мм	т	0,063	39 422,18		2 484				
15	C124-8	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 25 мм	т	0,005775	28 916,21		167				
16	C113-156	Труби сталеві електрозварні прямошовні із сталі марки 20, зовнішній діаметр 89 мм, товщина стінки 4,5 мм	м	2,0	340,89		682				
17	C111-1848-1	Болт з шайбою та гайкою M10х35	шт	1,0	18,36		18				
18	E33-30-15	Установлення сталевих зварних блискавковідводів і тросостяків масою до 0,2 т	т	0,31048	11 408,00	6 385,36	3 542	1 559	1 983	65,1360	20,22
	K151=1,15; K152=1,25				5 022,64	2 582,84			802	27,2980	8,48
19	C121-784	Металеві вироби	т	0,005	51 727,64		259				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
20	E1-165-6 K151=1,15; K152=1,25	Копання ям для стояків і стовпів вручну без кріплень, з укосами, глибиною до 1,5 м, група ґрунтів 2	100м3	0,015	17 901,62	-	269	269	-	301,0700	4,52
					17 901,62	-			-	-	-
21	EH6-1-1 K151=1,15; K152=1,25	Улаштування бетонної підготовки	100м3 бетону в ділі	0,015	297 197,35	2 368,41	4 458	165	36	173,3050	2,60
					10 971,94	1 118,16			17	13,3301	0,20
22	E1-145-5 K151=1,15; K152=1,25	Планування площ ручним способом, група ґрунтів 2 (планування викопаного ґрунту)	1000м2	0,015	15 935,62	-	239	239	-	240,4650	3,61
		заземлювач			15 935,62	-			-	-	-
23	E1-162-2 K151=1,15; K152=1,25	Розробка ґрунту вручну з кріпленням у траншеях шириною до 2 м, глибиною до 2 м, група ґрунтів 2	100м3	0,14	24 054,12	-	3 368	3 368	-	369,4950	51,73
					24 054,12	-			-	-	-
24	M8-472-2	Заземлювач горизонтальний у траншеї зі сталі штабової, переріз 160 мм2	100 м	0,4	7 317,24	302,71	2 927	655	121	22,4000	8,96
					1 637,22	81,80			33	0,9664	0,39
25	E1-166-2 K151=1,15; K152=1,25	Засипка вручну траншей, пазах котлованів і ям, група ґрунтів 2	100м3	0,14	11 044,31	-	1 546	1 546	-	190,0260	26,60
					11 044,31	-			-	-	-
26	M8-471-1	Заземлювач вертикальний з кутової сталі	10 шт	0,6	3 607,85	2 407,07	2 165	632	1 444	14,4000	8,64
					1 052,50	590,93			355	7,3909	4,43
27	C1110-172-2	Сталь кутова 40х40х5 мм	т	0,054	39 599,47		2 138				
28	E21-22-14 K151=1,15; K152=1,25	Установлення вимикачів, перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 250 А	100шт	0,01	38 502,82	970,37	385	330	10	422,0960	4,22
					33 020,57	864,03			9	12,2425	0,12
29	C1547-6-2	Автоматичний вимикач 3р 250А EB2 250/3E 250	шт	1,0	27 533,98		27 534				
30	M11-233-1	Підключення проводів і жил електричних кабелів до приладів і засобів автоматизації, спосіб підключення під гвинт з окінцюванням наконечником	100кінц.	0,04	2 243,31	-	90	55	-	17,6000	0,70
					1 376,85	-			-	-	-
31	EH22-23-1 K151=1,15; K152=1,25	Нанесення нормальної антикорозійної ізоляції з полімерних липких стрічок (застосовно)	1 км трубопровод у	0,01	6 151,79	1 307,30	62	48	13	62,0080	0,62
					4 781,44	420,22			4	5,6253	0,06
32	C1545-488-1	Антикорозійна стрічка 356 100 ОВО BETTERMANN	шт	1,0	531,45		531				
33	EH15-172-4 K151=1,15; K152=1,25	Фарбування сталевих елементів діаметром менше 50 мм тощо за два рази (цинковим покриттям)	100м2	0,01	8 630,47	1,18	86	86	-	122,1990	1,22
					8 624,81	1,07			-	0,0139	-

Реконструкція системи постачання медичних газів, з встановленням кисневої станції для газифікації киснем лікувального корпусу КНП «Лікарня інтенсивного лікування Боярської міської ради» за адресою: вул. Соборності, буд.51, м. Боярка, Київська область
(найменування об'єкта будівництва)

Локальний кошторис на будівельні роботи № 07-01-01

на Генплан. Глава 7. Благоустрій і озеленення території
(найменування робіт та витрат, найменування будівлі, споруди, лінійного об'єкта інженерно-транспортної інфраструктури)

ОСНОВА:	Кошторисна вартість	34,167	тис. грн.
креслення(специфікації)№ креслення (специфікації) № 20/12-21-ГП	Кошторисна трудомісткість	0,24547	тис. люд.-год
	Кошторисна заробітна плата	17,067	тис. грн.
	Середній розряд робіт	2,2	розряд

Складений в поточних цінах станом на 22 лютого 2022 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год. не зайнятих обслугову- ванням машин	
					Всього	експлуа- тації машин	Всього	заробітної плати	експлуа- тації машин	тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	E46-68-1	товщина покриття уточнюється за місцем під час демонтажу Різання горизонтальної поверхні асфальтобетонних конструкцій нарізчиком швів, глибина різання 200 мм	1 м різ.	23,5	253,30	65,87	5 953	2 306	1 548	1,3900	32,67
					98,11	1,79			42	0,0209	0,49
2	E46-68-2 к=10 на глиб 100мм K0=10	Додавати або виключати на кожні 10 мм зміни глибини різання горизонтальної поверхні асфальтобетонних конструкцій нарізчиком швів	1 м різ.	-23,5	90,66	18,48	-2 131	-647	-434	0,3900	-9,17
					27,53	0,50			-12	0,0059	-0,14
3	PH18-1-6	Розбирання асфальтобетонних покриттів вручну	100 м3 конструкцій	0,105	18 436,93	-	1 936	1 936	-	305,5000	32,08
					18 436,93	-			-	-	-
4	PH18-1-3	Розбирання щебеневих покриттів та основ	100 м3 конструкцій	0,105	4 733,98	3 169,71	497	164	333	25,9200	2,72
					1 564,27	798,41			84	8,6041	0,90

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5	E1-164-2 K151=1,15; K152=1,25	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплення з укосами, група ґрунтів 2	100м3	0,158	17 766,14	-	2 807	2 807	-	301,0700	47,57
					17 766,14	-			-	-	-
6	PH20-40-1	Навантаження сміття вручну	1 т	35,175	98,37	-	3 460	3 460	-	1,6300	57,34
					98,37	-			-	-	-
7	C314-30-1	Перевезення будівельного сміття до 30 км (без урахування вартості навантажувальних робіт)	т	35,175	187,41	187,41	6 592	-	6 592	-	-
					-	34,01			1 196	0,4110	14,46
8	PH1-6-1	Навантаження ґрунту вручну на автомобілі-самоскиди	100 м3	0,1575	11 080,26	-	1 745	1 745	-	183,6000	28,92
					11 080,26	-			-	-	-
9	C311-30-1	Перевезення ґрунту до 30 км (без урахування вартості навантажувальних робіт)	т	27,5625	168,32	168,32	4 639	-	4 639	-	-
					-	34,01			937	0,4110	11,33
Разом прямих витрат по кошторису							25 498	11 771	12 678		192,13
									2 247		27,04
Разом прямі витрати							грн.	25 498			
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів і конструкцій							грн.	1 049			
вартість ЕММ							грн.	12 678			
в т.ч. заробітна плата в ЕММ							грн.	2 247			
заробітна плата робітників							грн.	11 771			
всього заробітна плата							грн.	14 018			
Загальновиробничі витрати							грн.	8 669			
трудомісткість в загальновиробничих витратах							люд-г				26,30
заробітна плата в загальновиробничих витратах							грн.	3 049			
ВСЬОГО по кошторису							грн.	34 167			
Кошторисна трудомісткість							люд-г				245,47
Кошторисна заробітна плата							грн.	17 067			

Склав

Мих О.С.

Перевіряв

ГП

Бичков В.В.

